
Baraombra

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Manca Alessandro (01/559) 2 1 4 6 0 0 4 7 4 11 4 9 4 4 0 0 4 5 4 6

Laronzana Alessandro (01/567) 4 2 4 8 0 0 4 3 4 12 4 4 4 3 0 0 4 6 4 7

Voltan Rolando (01/085) 4 3 0 0 0 0 4 7 4 9 4 5 4 5 0 0 4 5 4 6

Polonio Enrico (01/563) 4 7 2 2 0 0 4 6 4 9 4 1 4 4 0 0 4 5 4 2

Battagin Marco (01/625) 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Marchioro Luca (01/1574) 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cogo Manuel (01/1512) 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Manca Alessandro 01/559 30 49 1,63

Laronzana Alessandro 01/567 32 45 1,41

Voltan Rolando 01/085 28 40 1,43

Polonio Enrico 01/563 30 36 1,20

Battagin Marco 01/625 2 2 1,00

Marchioro Luca 01/1574 2 2 1,00

Cogo Manuel 01/1512 4 0 0,00

Blu Devil

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Marangon Luca (01/935) 4 8 4 10 4 5 4 4 0 0 4 11 2 6 4 11 4 11 0 0

Rizzo Dominique Simon (01/1467) 3 6 4 11 4 3 4 6 0 0 4 7 4 10 4 5 4 4 0 0

Cabrele Eros (01/043) 1 3 4 6 0 0 4 8 0 0 4 6 3 7 4 6 0 0 0 0

Pregnolato Kevin (01/1405) 3 8 3 8 4 5 4 6 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0

Nicoletto Massimiliano (01/928) 4 8 1 1 4 2 0 0 0 0 3 5 4 9 0 0 0 0 0 0

Bevilacqua Francesca (01/1496) 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0 0 4 4 0 0

Balbo Matteo (01/773) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 1 0 0

Gibin Michele (01/1579) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marangon Luca 01/935 30 66 2,20

Rizzo Dominique Simon 01/1467 31 52 1,68

Cabrele Eros 01/043 20 36 1,80

Pregnolato Kevin 01/1405 18 29 1,61

Nicoletto Massimiliano 01/928 16 25 1,56

Bevilacqua Francesca 01/1496 8 7 0,88

Balbo Matteo 01/773 5 1 0,20

Gibin Michele 01/1579 0 0 0,00

Dart Team Da Renè

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Concolato Claudio (01/761) 0 0 4 5 4 5 4 5 4 8 0 0 4 8 4 3 4 9 4 8

Spiridonescu Ciprian (01/698) 0 0 4 2 4 6 4 8 4 4 0 0 4 2 4 5 4 6 4 5

Bianco Massimiliano (01/500) 0 0 2 1 4 6 3 3 4 5 0 0 4 4 2 1 4 7 4 6

Pesavento Andrea (01/716) 0 0 4 3 4 12 4 9 0 0 0 0 4 1 4 2 0 0 0 0

Lin Shu (01/677) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 4 7

Beggiora Denis (01/275) 0 0 2 1 0 0 1 0 4 2 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Concolato Claudio 01/761 32 51 1,59

Spiridonescu Ciprian 01/698 32 38 1,19

Bianco Massimiliano 01/500 27 33 1,22

Pesavento Andrea 01/716 20 27 1,35

Lin Shu 01/677 8 12 1,50

Beggiora Denis 01/275 9 4 0,44

Saw Game Over

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Comunian Matteo (01/325) 4 6 0 0 4 6 4 8 0 0 0 0 0 0 4 10 4 9 4 7

Rocca Tiziano (01/543) 4 7 0 0 4 3 4 6 4 6 0 0 0 0 4 8 4 9 4 6

Berenzi Luigi (01/1575) 4 2 0 0 4 6 4 4 4 0 0 0 0 0 4 9 4 5 4 6

Rossigali Antonio (01/1183) 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 4 5 4 8

Darù Gianpietro (01/1379) 4 4 0 0 0 0 4 6 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cristino Angelo (01/1593) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Comunian Matteo 01/325 24 46 1,92

Rocca Tiziano 01/543 28 45 1,61

Berenzi Luigi 01/1575 28 32 1,14

Rossigali Antonio 01/1183 16 26 1,62

Darù Gianpietro 01/1379 12 11 0,92

Cristino Angelo 01/1593 4 0 0,00



Team Black Eagle

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Levorato Roberto (01/618) 2 3 2 5 4 7 0 0 4 9 4 0 4 11 4 6 0 0 4 9

De Giorgi Alex (01/608) 4 8 3 6 4 5 0 0 2 6 0 0 4 9 4 10 0 0 2 2

Coletto Gianni (01/097) 4 8 3 5 4 9 0 0 2 3 0 0 2 1 4 5 0 0 1 3

Ballin Luca (01/332) 0 0 4 7 4 12 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Berto Denis (01/664) 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 3 8 0 0 0 0 3 1

Zanin Nicola (01/630) 0 0 2 3 0 0 0 0 3 4 0 0 2 3 3 3 0 0 2 4

Menin Gianfranco (01/099) 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 2 1

Zanetti Gabriele (01/111) 2 1 1 1 0 0 0 0 1 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Levorato Roberto 01/618 28 50 1,79

De Giorgi Alex 01/608 23 46 2,00

Coletto Gianni 01/097 20 34 1,70

Ballin Luca 01/332 14 28 2,00

Berto Denis 01/664 14 18 1,29

Zanin Nicola 01/630 12 17 1,42

Menin Gianfranco 01/099 8 2 0,25

Zanetti Gabriele 01/111 9 2 0,22


